ПРОТОКОЛ
повторного рассмотрения заявок на участие в котировке цен на
однокомнатной квартиры в г. Острове или в пригороде (Карпово, Городище) для нужд муниципального образования «Островский район»

г. Остров

04.04.2008 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Зам. председателя комиссии:

	Чокой Е.В.
	- Председатель комитета планирования  и соц. экономического. развития района;

	Члены комиссии:

	Пахомов В.Н.
	- Главный специалист юридического отдела Администрации;

	Калинин С. Г.
	- Председатель комитета ЖКХ, строительства и архитектуры;

	Царкозенко А.В.
	- Председатель комитета по культуре, молодежной политике, спорту и туризму

	Секретарь:

	Кусницына О.В.
	- Главный специалист комитета планирования и социально-экономического развития администрации Островского  района

	Представитель заказчика:

	Иванова Л.Е.
	- председатель КУМИ

СЛУШАЛИ:
Зам. председателя Чокой Е.В.

Извещение о проведение котировки цен на приобретение однокомнатной квартиры в г. Острове или в пригороде (Карпово, Городище) для нужд муниципального образования «Островский район» было размещено на официальном сайте Островского района 25.03.2008 г. Максимальная сумма контракта – 450 тыс. руб.

Муниципальный заказчик - МУ КУМИ Островского района  181350 г. Остров ул. Островских Молодогвардейцев,1, тел. 3-23-53, контактное лицо – председатель комитета Иванова Любовь Егоровна.

В установленные сроки не было подано ни одной заявки.
РЕШИЛИ:

1. Руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2005 г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», комиссией единогласно было принято решение признать котировку цен на приобретение однокомнатной квартиры в г. Острове или в пригороде (Карпово, Городище) для нужд муниципального образования «Островский район» не состоявшейся в связи с тем, что не подано ни одной заявки на участие, и рекомендовать муниципальному заказчику провести повторную котировку цен.
Зам. председателя комиссии ___________________________Чокой Е.В.

Члены комиссии:             ______________________________Пахомов В.Н.

      ______________________________Калинин С.Г.

      ______________________________ Царкозенко А.В.

Секретарь                          ______________________________Кусницына О.В.

Заказчик                            ______________________________Иванова Л.Е.